EVANGELIVM

omnibusq; requiem quacunq; necessitate laborantibus
præstitorum promittit. Mox questionem de religione
sabbati diligenter tractat, obiter admonens beneficentia
et internum dei cultum deo plus probari quam extera
nam obseruantiam. Præterea beneficentiam quam iam
iam commendarat, ipse mox præstat homini cuidam ca
lamitoso et arida manu afflictissimo, cui integrum resti
tuit. Quia uero nullis nec beneficijs nec uirtutibus lu
daicæ gentis duritiam emollire poterat, ipsis subinde
strucentibus uitæ eius insidias, discedit ab ipsis ad tem
pus, nihil interim acerbius aut atrocius contra ipsos ma
chinans, si forte suavitate et longanimitate uinci queat,
hoc ipso ministris suis, quid et ipsi in similibus casibus
et cum huiusmodi hoībus faciant, formulam præscribens.

Cæterum ab officio et à beneficiendo non desistit,
neq; ueritatis patrocinium relinquit, in his ne tantillum
quidem concedens hostibus suis. Ergo dæmoniacum sibi
oblatum cæcum et mutum à dæmonio liberat, usumq;
linguae et oculorum restituit: et quoniam pharisei di
uinum hoc opus calumniabantur, ascribētes ipsum ope
rationi satanicae, dominus patrocinium ueritatis sibi su
mit et ualidissimis argumentis euincit uirtutes, opera,
ad eosq; totum negotiū suum diuina fieri uirtute non sa
tanica, ac iccirco uenisse iam regnum dei. Hic enim ite
rum illustrat quod modo diximus primarium esse rela
tionis

gionis nostræ caput, Iesum esse Christum. Simul autem aduersarios suos pro dignitate tractans grauiſſime increpat. Nam incredulitatem, in modo impictatem ipsorum protrahit, & quid contemptoribus regni dei futurū sit ostendit. Postremo, matrem ac consobrinos suos collaudantium suum petentes duriore responso repellit, hoc ipso significans minūm esse tribuendum carnalibus affectibus quoties negotium agitur regni dei.

L I B E R VI.

PRO XIMO libro differuimus de Ministris uerbi dei, & capitibus quibusdam primarijs religiosis nostræ: sequitur iam copiosior de Verbo dei, eius uirtute, fructu & pretio tractatio: que conuenienter superiori argumento coniungitur. Nam ministerium uerbi dei circa ipsum uerbum dei uersatur. Illustratur autem Cap. 15. hec tractatio parabolicis sermonibus, ut uel sic ad perquisitionem ueritatis ac mysteriorum dei animi piorum excitentur. Et prima quidem parabola de seminamene semen in agrum contexta, indicat diuersa esse auditoria uerbi dei genera, nec omnes probari deo uerbi sui auditores, sed eos dunitaxat in quibus semen ad iustum frumentum peruenit. Mox alia parabola, zizaniorum uidelicet, etiam aliud bona segetis uitium ac pestem ceu digit.